
/ • . 
Dlonizy Ja

;
 niewslez 

;7Ą D POWATU 

UCHWAŁA NR 92/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

w sprawie uzupełnienia składu komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których 
przedmiotem będzie zakup wyposażenia w ramach projektu pn.: „Modernizacja i 
rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa 
zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego" 

Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Barbarę Zawal do składu komisji przetargowej powołanej uchwałą 
Zarządu Powiatu Wrzesińslciego nr 81/2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. w celu 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których 
przedmiotem będzie zakup wyposażenia w ramach projektu pn.: „Modernizacja i 
rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa 
zawodowego na terenie powiatu wrzesifislciego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


	Page 1

